

POMOT Chojna w Bednarach

Obchodząca w tym roku jubileusz 60-lecia istnienia firmy, Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne POMOT Chojna od początku roku zaskakuje swoimi innowacyjnymi rozwiązaniami. Nowe produkty można zobaczyć na targach Agro Show w Bednarach. Pomot wystawia się wspólnie ze swoimi partnerami z grupy AGRO7.

Niezniszczalne rozsiewacze

Spółka z Chojny na początku roku zakupiła licencję na rozsiewacze nowozelandzkiej firmy TransSpread International. Produkcja idzie pełną parą, POMOT już zaprezentował między innymi rozsiewacze o ładowności 6 oraz 12,5 tony. W ofercie posiada również rozsiewacze nawozów, wapna,

piasku i soli o ładownościach 4t, 8t, 10t. To są niezniszczalne rozsiewacze – zachwala produkt pracownik działu marketingu – Łukasz Adamczyk. Rozsiewacze POMOT-u zostały wykonane z wysokowytrzymałej stali Optim 700MC oraz Raex 400MH dostarczonej przez firmę Ruukki. Ponadto skrzynia od środka została pokryta tworzywem poliuretanowym, odpornym na ścieranie oraz o wysokiej odporności na korozję, jednocześnie za-

pobiega przyklejaniu się materiału do powłoki, tym samym tworzywem pokryte są między innymi łopatki talerzy rozrzucających. Maszyny wyposażone są w trzy biegową skrzynię biegów regulującą prędkość łańcucha oraz żadaną dawkę podawania nawozu. Szerokość rozsiewu w przypadku nawozów mineralnych wynosi od 10 do 36 metrów, wapno można rozsiewać na szerokość od 2,5 do 18 metrów. W przypadku rozsiewania innych



substancji, można osiągnąć szerokość nawet 40 metrów!

Największy wóz asenizacyjny w Polsce

Już od kilku miesięcy, firma POMOT posiadała w swojej ofercie wóz asenizacyjny o pojemności 30 000 litrów. W Bednarach można „tego kolosa” zobaczyć. Jest to największy wóz asenizacyjny wyprodukowany w Polsce. Jak powiedział nam prezes firmy – Leszek Siatka: w ostatnim czasie wyprodukowaliśmy dwa takie wozy, oba znalazły już swoich nabywców na Litwie, gdzie jeździ spora ilość naszych wozów asenizacyjnych. **PS**



* OFERUJEMY *

* SZAFKI SZKOLNE *

* PRZYSTANKI *

* GARAŻE *



"BIN" Sp. z o.o. 87-700 Aleksandrów Kujawski ul. Narutowicza 12
tel. 054 282 88 17; tel./fax 054 282 88 31

www.bin.net.pl
e-mail: cityart@bin.net.pl